PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«09» октября  2019 г.
	г. Осташков
	№ 1677

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 20.11.2018 №1922 «Об утверждении краткосрочного плана реализации капитального ремонта многоквартирных домов на 2017-2019 годы на территории Осташковского городского округа к Региональной программе по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 - 2043 годы»
В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию                        жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 28.06.2013г. № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», постановления Правительства Тверской области от 24.12.2013г. № 690-пп «Об утверждении региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 – 2043 годы», постановления Администрации Осташковского городского округа от 20.11.2018г. №1922 «Об утверждении краткосрочного плана реализации капитального ремонта многоквартирных домов на 2017-2019 годы на территории Осташковского городского округа к Региональной программе по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 - 2043 годы», постановления Администрации Осташковского городского округа от 29.01.2019г.№139 «О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 20.11.2018 №1922 «Об утверждении краткосрочного плана реализации капитального ремонта многоквартирных домов на 2018-2019 годы на территории Осташковского городского округа к Региональной программе по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 - 2043 годы»», на основании письма Фонда капитального ремонта многоквартирных домов  от 26.08.2019 г. № 5227/2019,об увеличении предельной стоимости  капитального ремонта многоквартирного дома расположенного по адресу  Тверская область, Осташковский городской округ, г. Осташков Микрорайон, дом 11 в связи с увеличением  объемов работ и с целью актуализации выполнения обязательств по капитальному ремонту, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 20.11.2018 №1922 «Об утверждении краткосрочного плана реализации капитального ремонта многоквартирных домов на 2017-2019 годы на территории Осташковского городского округа к Региональной программе по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 - 2043 годы», следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к постановлению «Перечень многоквартирных домов Осташковского городского округа, включенных в краткосрочный план реализации капитального ремонта многоквартирных домов на 2017-2019 годы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2 Приложение 2 к постановлению «Перечень многоквартирных домов Осташковского городского округа, включенных в краткосрочный план реализации капитального ремонта многоквартирных домов на 2017-2019 годы, по видам ремонта» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

1.3 Приложение 3 к постановлению «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
2. Разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ http://осташковский-район.рф/ в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селигер».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                 И.А. Николенко.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                              А.А. Титов
_1295077131.bin